Preliminarios Darbų apimtys pateiktos Projekto techninėje specifikacijoje. 

II. SUTARTIES KAINA IR GALIOJIMO TERMINAI

II.1. Pradinės Sutarties vertė pagal pateiktą Rangovo pasiūlymą yra 178 976,12 Eur be PVM, 
PVM sudaro 37 584,99 Eur, Sutarties kaina yra  216 561,11 Eur (du šimtai šešiolika 
tūkstančių penki šimtai šešiasdešimt vienas euras 11 ct) su PVM. 

2.1.1.  2026  metais Sutarties 1.1 punkte nurodyto objekto Darbams skirtas finansavimas yra 
109 929,78 Eur su PVM. Finansuojama: Užsakovas skiria – 65 957,87 tūkst. Eur (60 
proc.), Statytojas skiria – 43 971,91 tūkst. Eur (40 proc.).